

**Jetu Ejendomme ApS**  
**Hyldekrogen 9, 2970 Hørsholm**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 81 82 44 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

---

Jens Tulinius  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jetu Ejendomme ApS  
Hyldekrogen 9  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 81 82 44 28  
Stiftet: 1. oktober 1982  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Tulinius, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, ejendomsadministration, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.273.014 kr. mod -152.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.419.622 kr. mod 1.472.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsperioden afhændet den tilknyttede ejendom, hvorfor fremtidig indtjening vil være påvirket af aktiviteten i Roskildehave I/S og Roskildehave II/S.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.273.014</b>	<b>-152.059</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-17.569</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.273.014</b>	<b>-169.628</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.420.810	2.122.355
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.022</u>	<u>-61.793</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.644.802</b>	<b>1.890.934</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.225.180</u>	<u>-418.396</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.419.622</b>	<b>1.472.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-80.378</u>	<u>-27.462</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.419.622</b>	<b>1.472.538</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	741.861	1.233.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>741.861</u>	<u>1.233.121</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>741.861</u></b>	<b><u>1.233.121</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	0	1.276.005
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.276.005</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.057	0
Andre tilgodehavender	1.457	5.529
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>17.344</u>
Tilgodehavender i alt	<u>84.514</u>	<u>22.873</u>
Likvide beholdninger	<u>980.500</u>	<u>381.782</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.065.014</u></b>	<b><u>1.680.660</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.806.875</u></b>	<b><u>2.913.781</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-23.305	57.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>476.695</u></b>	<b><u>2.057.073</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	363.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	59.019
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.225.180	418.396
Anden gæld	80.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.180</u>	<u>856.708</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.330.180</u></b>	<b><u>856.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.806.875</u></b>	<b><u>2.913.781</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	57.073	1.500.000	2.057.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.378	-1.500.000	-1.580.378
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.500.000	0	5.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.500.000	0	-5.500.000
	<u>500.000</u>	<u>-23.305</u>	<u>0</u>	<u>476.695</u>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.792	37.407
Andre finansielle omkostninger	<u>30.230</u>	<u>24.386</u>
	<u>49.022</u>	<u>61.793</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.225.180</u>	<u>418.396</u>
	<u>1.225.180</u>	<u>418.396</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Kapital-</b>
		<b>interesser</b>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>741.861</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.420.810</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for gælden i Roskildehave I/S og Roskildehavel I/S. Gælden pr. 31. december 2021 udgør DKK 25.383.585.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jetu Holding ApS, CVR-nr. 71361918, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Jetu Holding ApS, ejer 100% af anpartskapitalen i selskabet.

Hovedaktionær

#### Transaktioner

Der har i årets løb ikke været gennemført transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretgaet på markedsmæssige vilkår.